государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Бузаевка

Муниципального района Кинельский Самарской области

П Р И К А З

11.03.2019 №  37 – ОД

Об утверждении новой формы Договора об образовании
по образовательным программам дошкольного образования

1. Принять новую форму Договора об образовании по образовательным
программам дошкольного образования между государственным бюджетным
общеобразовательным учреждением Самарской области средней
общеобразовательной школой с. Бузаевка муниципального района Кинельский
Самарской области и родителями (законными представителями воспитанников
структурного подразделения детский сад «Тополёк» государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы с. Бузаевка муниципального района Кинельский
Самарской области с 15.03.2019 года (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за заключение договоров с родителями
(законными представителями) воспитанников, старшего воспитателя структурного
подразделения детский сад «Тополёк».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы И.А. Разоренова